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HAND TOOLS

Szigetelt fogokészlet, SOS talcaban

964VDE3

Profilok
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Termékjellemzdk

® szerszamtalca mérete: 564 x 364 x 30 mm

e Kkompatibilis az Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus és Hercules sorozattal (el6oldali fiokok)

Készlet tartalma:

e 1x kombinalt fog6 (406/1VDEDP): 180

® 1x kombinalt fog6 (420/1VDEDP): 180

® 1xvizpumpafogd attlizétt csukléval (447/1VDEDP): 240

® 1x oldalcsip6fogé (461/1VDEDP): 160

® 1x erGsitett oldalcsipéfogé (466/1VDEDP): 180

e 1x laposfog6 (472/1VDEDP): 160

® 1x kerek csoért fogo (476/1VDEDP): 160

® 1x vezetékcsupaszitoé fogd (478/1VDEDP): 160

e 1x félkerek csérd fogod vagoellel (506/1VDEDP): 160

® 1x egyenes félkerek csdr(i fogd vagdéllel és cs6markoléval (508/1VDEDP): 170

® 1x hajlitott félkerek csérd fogd vagoéllel és csémarkoléval (512/1VDEDP): 170



® 1x ké&belvago (580/1VDEDP): 170
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564 x 364 x 30

Termék megnevezése

Szigetelt fogdkészlet, SOS talcaban

Szigetelt kombinalt fogo

Szigetelt kombinalt fogd

Szigetelt oldalcsip6fogo

Szigetelt erdsitett oldalcsip6fogd
Szigetelt laposfogo

Szigetelt kerek cséri fogd

Szigetelt vezetékcsupaszité fogd
Szigetelt félkerek cs6rl fogo vagéellel

Szigetelt egyenes félkerek cséri fogd vagééllel és

csémarkoldval

Szigetelt hajlitott félkerek cs6ri fogd vagdéllel és

csémarkoléval
Szigetelt kdbelvagd

SOS téarolétalca 964VDES3 készlethez
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VL964VDE3

Méretek

180

180
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180

160

160

160

160
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564x364x30

Mennyiség

11

1

* A termeékkepek illusztraciok. Minden feltlintetett méret milliméterben, a tdmegek grammban. Az
Osszes feltlintetett méret eltérhet a tolerancianak megfeleléen.



